
WEBKAPITAL S.A.S.
Nit 900.961.327-0

FACTURA DE VENTA No. 88228
Bogotá D.C. - comoteayudo@webkapital.co

313 799 9172

CLIENTE POR CONCEPTO DE

NIT

Pago crédito #DIRECCIÓN CIUDAD TELÉFONO

-

FECHA FACTURA FECHA VENCIMIENTO VENDEDOR FORMA DE PAGO

WEBKAPITAL
S.A.S. Transferencia

Descripción Valor Unitario IVA TOTAL

Préstamo
Gestión de crédito
Seguro
Interés

$0
$0
$0
$0

$0
$0
$0
$0
$0

Resolución DIAN autorización de facturación por
computador No. 18762002647241 del 21/03/2017
Numeración 815 a 10000; actividad ICA 6494 tarifa
11,04 x 1000. La presente factura de venta se asimila
en todos sus efectos a una letra de cambio con el Art
774 c.c.
Recibido por:

SUBTOTAL $0

IVA

TOTAL FACTURA $0


